
<
Operační sety Matoset

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 21.11.2024

Operační sety Matoset

Moderní řešení pro operační sály.
sety materiálu potřebného pro provedení konkrétního zdravotnického zákroku
složení soupravy umožňuje stanovit standardní postup a tedy minimalizovat riziko chyb
složení setu je optimálně přizpůsobeno danému zdravotnickému zákroku, proto nevzniká odpad v podobě
nevyužitého sterilního materiálu
využití jednoho setu zkracuje dobu přípravy zákroku a zajišťuje hladší průběh operačních procedur
jeden společný obal šetří náklady na obaly jednotlivých součástí setu
díky použití jediného obalu není nutno otevírat více jednotlivých obalů, čímž je sníženo riziko infekce sterilního
výrobku
set může být navíc chráněn rouškou (je do ní zabalen), což usnadňuje vyjmutí obsahu a zachování sterility
identifikační štítek

Použití:
při operačních zákrocích

Druhy (příklady):
dostupné pouze ve sterilní verzi
porodní set
set pro císařský řez
laparoskopický set
laparotomický set
set pro artroskopii kolene
urologicko-gynekologický set
set pro angiografii
set ruka/noha

Balení:
sety jsou balené ve sterilizačních obalech a v dávkovači, který usnadňuje organizaci a skladování produktů v
nemocnici, pokud si klient nepřeje jinak

 

>>

https://matopat.cz/etykieta-tag/
https://matopat.cz/product/operative-sets/
https://matopat.cz

